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Salattu tiedosto havaittu

Tämä tiedosto on salattu avoimella salasanalla, emme voi käyttää sisältöä. Anna oikea avoin salasana ja yritä muuntaa se uudelleen.


 






Valittu tiedosto on liian suuri.

Valitse tiedosto, jonka koko on alle 20 Mt. Tai osta CleverPDF for Windows, muunna suuremmat tiedostot ilman rajoituksia.

Lataa työpöydän versio




Ei normaali tiedosto

Tiedosto saattaa olla vioittunut.

Ohje




Tiedostomuoto ei kelpaa.

Tiedostomuoto ei kelpaa. Kokeile toista tiedostoa.


Ohje




Useita tiedostoja ei voi ladata samanaikaisesti.

Voit lisätä vain yhden tiedoston kerrallaan.

Ohje











Katso video



Työpöytäversio: 24-in-1 CleverPDF for Windows

Tuottavampi tapa PDF-muunnokseksi Wordiin ja muihin 24 PDF-tehtävään. Työpöytäversio ei vaadi Internet-yhteyttä, tukee eräkäsittelyä ja suurempia tiedostoja. 
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Katso video



Pöytäversio: 20-in-1 CleverPDF for Mac

Tuottavampi tapa PDF-muunnokseksi Wordiin ja muihin 20 PDF-tehtävään. Työpöytäversio ei vaadi Internet-yhteyttä, tukee eräkäsittelyä ja suurempia tiedostoja. 
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Online PDF to PowerPoint Converter, helppo ja ilmainen!

Voit muuntaa PDF: n PPT: ksi vain kolmella napsautuksella. Lataa tiedosto, napsauta Aloita muunnos -painiketta ja lataa muunnettu PowerPoint-tiedosto muunnoksen jälkeen.







Ilmainen ja tarkka PDF-muunnos PowerPoint-muotoon

Säilytä alkuperäinen tekstisisältö, taulukot, kuvat ja muotoilu hyvin muunnetussa PPT-tiedostossa. Joten voit käyttää muunnettua PPT: tä viettämättä ylimääräistä aikaa kaiken säätämiseen. Rekisteröitymistä ei vaadita, kaikki online-PDF-työkalut ovat saatavilla ikuisesti ilmaiseksi.










Luotettava ja turvallinen PDF - PowerPoint-muunnin

CleverPDF käyttää SSL: ää ja lataa tiedostosi turvallisen Internet-yhteyden kautta. Lataamasi PDF-tiedosto ja CleverPDF: n tuottama PPT-tiedosto poistetaan pysyvästi 30 minuutin kuluttua.







Käsittele PDF-muunnos pilvessä

Ohjelmistoa ei tarvita. Muunnos käsitellään palvelimellamme olevan ohjelman avulla, tarvitset vain verkkoselaimen ja Internet-yhteyden huolimatta laitteistovaatimuksista.










Kuinka muuntaa PDF PPT-verkkoon?


	Valitse PDF tietokoneeltasi ja lataa tiedosto PDF to PPT Converter.

	Napsauta Aloita muunnos -painiketta, etenemispalkki ilmestyy ja kertoo muunnoksen edistymisen.

	Lataa muunnettu PPT-tiedosto, kun muunnos on valmis.

	Napsauta Poista-painiketta, jos haluat poistaa tiedostosi palvelimelta välittömästi. Jos et poista tiedostoa manuaalisesti, tiedostot poistetaan automaattisesti 30 minuutin kuluttua.
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